YEPI'OBI TA NEPLII MICLIEBI BUBOPH
25 ) KOBTHSI 2020 POKY

Bubopua ninbunus Ned440134

By1.XBoliHa, 1, m.Kpeminua, Kpemincenkuii p-u, JIyrancbka 00J1., 92902
(rayG [T "Kpeminchke JcOMHEINBCHKE FOCIOAAPCTRO", doiie)

{ Ne 115 ocobu [Tocapa 8 IBK Cy6 ekt nogaHns Jlata KourtakrHuit

' 3/n ‘ HAPOAXKEHHS TenedoH

Ll lanosan Ipn;ua- MukoaaisHa | Tonosa komicii Hoaitnuna naprin «3a maiibyrue» 26.03.1986 0954017064
2 Bouaap Jlapuca lpanisna 3acTynuuK ronoBy Moaitnuna naptis «Onozuuiina naardopma ~ 3a 18.09.1961 0662306248

KOMicii ) KUTTA»
3 | Kosanienko Kavepuna Cerenisua Cexperap xomicii NOMTUYHA TAPTISI BCEVKPAIHCLKE 10.03.1991 0505720822
| Ob"€JHAHHS « BATbKIBLIMHA»

4 Mopaurra Mapuna Bonoanmwpisna YUnen komicii Cony6 Muxaitno Awartoniitosuy 20.11.1986 0954952229
5 Jlonara bopuc Annpiitosuy | Unen xomicii Crpyx Bononumup Onexciiio iy 06.11.1961 0660967520
6 binoxons AHﬂp_)iﬁ Mukonaiosuy Ynen komicit Turapenko Jlinis Fpiisna 06.07.1980 0996283326
7 | IToaropna Oasra JleoxinieHa Unen komicil MMoniTnuna naptia «Onosuuiiina naatdopma — 32 16.06.1978 0668601309

KUTTA»

'8 [NpynHikosa Jlio6os Muxaiifisna YneH komicii TonitTuuna napris « Cnyra napony» 02.11.1947 0686021357
9 Ilenopenko Tersna I'puropiena Ynen komicii Hoxuna Tetsna Bononnmupisua 14.05.1957 0667040081

10 Cuukesny JTroamuna AnatoniitBHa YneH komicit Koszenbko Muxaiino Muxaiitionny 30.04.1980 0661391432

Wi Cupopenko Banenruna CepriisHa Unen komicii lositnana napris « ConinapHicTh »%iHOK» 20.02.1957 0958770636

lim | Cepmiokosa Hatanis Mukonaiena Unen komicit TioTionnnk Onexkcanap Awnaroniiosny 06.08.1983 0996774325

| Cobont, Okcata AnaToniisa Unew Kowmicii HOJITHYHA TTAPTIS BCEYKPAIHCHKE 22.04.1974 0954952229

OBb’€THAHHA « BATbKIBLIUHA»
14 Cokonenxo IMaBno Onekcanaposuy Uneu komicit ToniTuura napris «€eponeiickka ConigapHicTb» 28.09.1989 0662475060
15 Inysnik Haranis BiktopisHa Ynew komiciT lopobeun Banepiii Anatoniiiosuy 26.06.1960 0661646909

16 TCpTH_LIIill Hanis [nsisHa Unen komicii [TosiTnuna napria «Onosuuiiina naatpopma — 3a 13.034962 0951944871

J KHTTA» B

| 17 [Uanosasosa Antontina Cepriigua Ynen komicil IlogTuHa naptis «Cnyra 1@)@» | 08.07.1983 0506232742

i_IS Ill%ak Caitnana Auatoniiena Unen komicii [onitnuna napris «CBponeﬁcwa ConinapHicrby | 03.09.1959 0990367653

["onosa
KpeMiHcbhkol Mickkoi

TEPUTOPIaNIbHOT BUGOPYOT KoMicii
CeBepoaoHebKOro paiioHy

JlyraHcekoi obmacTi

3acTyTHHUK FONOBHU

KpeMiHChKOT TepUTO piasibHOT

Komicii CeBepofoHELBKOTO paiioHy

Jlyrauébkoi obmacri

[.I.KopHioxiH

B.B. bBymua
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YEPI'OBI TA ITEPIII MICIHEBI BUBOPU
25 ’KOBTHA 2020 POKY

Buoopua nisibuuusa Ne440135

npos.Pajpuutera, 69, m.Kpeminna, Kpemincokuii p-n, JIyrancbka 06.1., 92900 (1rxos1a N4, doiie, 1-if moBepx)

[1IB ocobu

Hluninoea Hatanin BikTopisua
Pyauuk Ana Onexcanapisua

Tpuxaio Onexcangpa Cemenisna

[Tepecana Banentuna

['y6anosa IpuHa ATOH BHa
Kyp0Oa Haranis €eren BHa
3YOKOBa JI1Ig BIKTODIBHA
Kisiko Onbra Bikropisna

KoposHa Hatans Banepiisna

Korosa Tersina Onekcannpisna
Cxpunuuk Onena Mukonaisna
[puniok FOnis Mukonaisna
OnkxoBa Bixropia BikropiBHa
Pyanuk Mukurta OnekcaHnpoBuy
Casuenko Hina Mukonaisua

Lledep Onbra OsnekcanapiBHa

['onora
KpemiHCcbKOT MicbKOT

[locana B JIBK

F'onora komicii
3acrynnuk
roJ10BU
Cexperap
KoMicit

Ynen komicit
Uneu komiciT
Unen komicii
Ynen komicil
Unen komicir

Ynen komiciT

Ynen kom ¢
Ynen koM ¢
UneH komicit
Unewn komicit
Ynen komicit
Unen komicit

UneH KoMicii

TEPUTOpIaNbHOI BUGOPUOT KoMiciT
CenepoioHenpKoro paitony Jlyrancekoi o6nacri

3aCTyITHUK T'OJIOBH
KpeMiHcbKoT MichKOT

TEpUTOpiaAIEHOT BUOOPUOT KOMicii
CeeponoHenpkoro paiion Jlyranceskoi o6nacTi

CyG’€eKT nonaHus

JlaTa HapomkeHHs

[NOJIITUYHA NAPTIA «3A MANBYTHE» 25.06.1987
MMOJIITUYHA NAPTIA «€BPONIEHCBLKA COJIIIAPHICT by 21.10.1977
NOMTUYHA MAPTIA «COJMIAAPHICTD XKIHOK YKPATHH» 09.08.1947
["'posan Bixrop Isanosuy 01.10.1966
NMOJITUYHA ITAPTIA «CIIYTA HAPOIIY » 28.03 963
Crpyk Bonopnumup Onexciiiosnu 01.03 979

TNONITUYHA [TAPTLS «OMO3ULIAHA TJIATDOPMA — 3A KUTTSy 14.12 959

NOMTHUYHA TIAPTISA BCEYKPATHCLKE OB’CJTHAHHA 23.06 960

«BbATBKIBILHHA»

[TOJITUYHA TAPTIA BCEYKPATHCHKE OB’€THAHHSA 17.01.1955

«BATBKIBILIMHAY

[TOJUTHYHA ITAPTISA «CJIYTA HAPO/IY » 20.06.1978

YexyTa Banentuna Mukonaigua 06.08 965

NOMTHUYUHA NNAPTIA «PAAMKANBHA [TAPTLS OJIETA NSLLIK A» 14 10 979
05.01 983

[OJTHYHA MAPTIA «EBPONENCHKA COTINAPHICThy 18.11.2000

[TONITUYHA ITAPTLI BCEVKPATHCBKE OB’ CJTHAHHSA 14.04.1948

«BATBKIBUIMHA»

[Tpoxonenko I0pii Onekciitony 04.08.1987

[.I.KopHroxin

B.B. bBymna

KoHTakTHu# Tenedon

0661985081
0990472429

0953239256

0663732007
0506411484
0509573917
0959322525
0992970880

0953596682

0957006915
0660766562
0954370844
0665626366
0992609776
0956325497

0992346113



YEPI'OBI TA ITEPLUI MICIHHEBI BUBOPU

25 7 KOBTH# 2020 POKY

Bub6opua ginasHnusa Ne440138

By/i.Turora, 18, Mm.Kpeminna, Kpemincskui p-H, JIyraucbka 06.1., 92900 (1mkos1a NC2, akroBa 3a71a)

No II16 oco6u . liocaua B /IBK _Cyﬁ’elcT A0JaHHSA JlaTa KourakTHuii |
3/n 1_ | H2 PO/KEHHs] Teaedon |
1 Hocenko Onera Mukonaiena | Lostosa komicii NOJITUYHA MAPTISI BCEYKPAIHCHKE 25.06.1976 | 0508880664 |
| - I OB’ €JHAHHS «BATLKIBITHA» ,
| 2 Jyiaina FOaia Mukonaisna | 3acTynmHuk Makoron Haraas MukoJiaiBHa | 21.09.1982 | 0954076621 |
B TOJIOBH - |
3 MepuieBa Csitnana Mukonaigna Cekperap Komicii MOJIITHYHA IAPTIS «3A MAMBYTHE» 24.02.1968
4 Bipyenko [Tapno AHaromiosuy YUneH xomicii TTOJIITUYHA TIAPTIA «CJIVI'A HAPOTY » ~113.09.1969 | 0954699652
5 ["aitrepoBa Banentuna | YUnen xomicii MTOJITUYHA NAPTIS «OMO3ULIMHA TTIATOOPMA -3A | 10.11.1954 | 0663705355
rpHrgpiBHa ) KUTT S» ) K
6 [Tictpuii Cepriit Liiy UrteH komicii Kcunosa Jlroamuna ['ennaniiana | 18.07.1952 | 0669714176
7 | Cupuus fna OnekcanapisHa | YieH xowmicii YexyTa Banentnna Mukonaisna - | 18.05.1993 | 0660818142
8 | Kosmomaiiko Onena AHaroniisBra | Unen komicii NOJIITHYHA NAPTIS «€BPOITEMCHKA COJIIAAPHICTb» | 16.12.1972 | 0990185678
9 Kyrtenosa JIro6oB [leTpiBHa UiieH KoMicii THIOJIITUYHA TTAPTIS « CJIYT'A HAPOJTY » 03.03.1962 | 0506979297
10 | Jlexenin Onekcii JIeoHinoBuy Unen xomicii MOJMITUYHA TAPTIS «ONIO3ULIIMHA TUIATO®OPMA - 3A | 21.01.1985 | 0990056789
[ ) KUTTA» i
11 | Ilorixaea TetsiHa IBaHiBHA | YseH xomicii Minina Onena Bikropigna - 1 16.07.1954 | 0951923216
12 | Iloxonns Ipuna BacuiBHa | Uien kowmicit TTOJITUYHA TMAPTIS «OMO3UUIMHA TUIATOOPMA - 3A | 29.10.1966 | 0501756719
KATT Sy
13 | Tkau Anapi#t IropoBuy | UneH xoMicii TIOJIITUYHA TIAPTIS « CBPOITEMCBKA COJIIIAPHICTby | 04.06.1996 | 0954123316
14 | Tkay Ipuna MukonaigHa ' Unen komicii TOJIITUYHA TIAPTIA «CIIYT'A HAPOIY» 21.10.1971 | 0954123316
15 | IItymko CeiTnana I'puropisna ‘ Ynen komicii [Toxuna Terana Bonoaumupiena ; 01.06.1968 | 0503490932
16 | Wyabu Onbra CraHucnasisHa | Unen xomicil MOJNITWYHA TMTAPTIS « COJUJIAPHICTD J)KIHOK YKPAIHM» | 26.03.1961 0954373680

I'onosa
KpeMiHCBKOT MiCBbKOT

TEpPUTOPiaNbHOT BUOOPUOT KOMICIT

CeBepooHenpkoro paitony Jlyrancekoi o0nacti

3acTyIHHUK rOJIOBH
KpeMiHChKOT MiChKOT

TepUTOpialbHOI BUOOPYOT KoMicii
CeBepoIOHELIBKOTO palioHy

Jlyrancpkoi o61acTi

[.I.KopHroxin

B.B. bymna
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YEPI'OBI TA ITEPUII MICIIEBI BUBOPH

25 JKOBTH4 2020 POKY
Bu6opua pinbuuna Ne440142

sysa./lomenbka, 98, m.Kpeminna, Kpemincbkuii p-H, JIyrancpka 06.1., 92903 (mxoaa N3, doiie)

[116 ocobu

3esieHebka Mapuna BacuaisHa
Aramxosa Jlionmuna IBaniBHA

Bouaapenko Paica Mukosaisna

rxosa | una Bacunisna
Bawenko Ceitnana MukoaaiBHa
[aBpunoBa lpusa MpaHunisHa
[Hineus AHADIH IropoBuy
Kopanenko Hartanis MukonaipHa

KpvTbko Karepuna Cepriiena
JNapina Tetana OnekcanapiBHa

nosa Banentuna JleoninisHa
Poxnos [ennanift BikToposny

®ensakina Jlro6os I'puropiisHa
Cimonosa CaiTiana BacunisHa
Cnmogx Tetsina BonoauMupisHa
Fappuukosa Jlronmuna BikropiBHa

[1Inukosa Omnbra Isanisna
Pu6ina Onbra Muxaiinisua
I'onoBa

Ilocaga B /IBK

Conosa komicii | OJITAYHA HAPTIS «OITO3M

3acTynHHK
r'0JIOBH
Cexperap
KoMmicil

Ynen komicli
Unen xoMmicii
Unen komicit
Ynen koMmicli
YjeH koMmicii

UYneH koMmicii
UneH koMmicil

Ynen koMmicii
YneH komicty

Unen komicii
Ynen xoMicit
Unen koMicii
Ynen koMicit

YneH komicil
Yned koMicii

KpeMiHchKOT MiCBKOT
TepUTOpiaibHOI BUOOPYOT KOMICIT

Cenepononelskoro paiiony Jlyrancekoi oonacti

3aCTYIHUK rOJI0BU
KpeMiHCBKOT MICBKOT
TepUTOPiaIbHOT BUOOPUOT KOMICHT

CepcpogoHensKoro paiton Jlyrancekoi obnacti

Cy0’eKT mojaHHs

NOJITUYHA MMAPTIA «HAID KPAM»
NOJITHYHA MAPTIEI «CJIYT'A HAPOJAY»

MTOJIITUUHA MTAPTIS «OTTO3ULIIUHA TITTATOOPMA — 3A XKXUTTS»
ITONITUYHA TTAPTIS «COJ1I PHICTD KIHOK YKPAIHM»
MNOJIITUYHA TTAPTIA «3A MAWBYTHE»

Tutapenxo Jlutis OpiiBHa

[TOJIITUUHA [TAPTI «OMO3ULIMHUM BNIOK

MO TUUHA TTAPTIA «€EBPOINENCHKA COJNIIAPHICTb»
MOJHTUYHA TTAPTIA BCEVKPA HCLKE Ob’€ JHAHHA
«BATBKIBLLIMHA»

konenko KOpiit OnexciioBuy
[MTONITUUHA MAPTISA «OIMMO3UUINHA TINIATOOPMA — 3A KUTTA»

Kozensko Muxaitno Muxaiinosuu

MOJNTUYHA TTAPTLA «CJIVI'A HAPOJIY »

TTOJIITUYHA NAPTIA «CBPOTTE  bKA COJIIHJAPHICTD»
[MONITUYHA TAPTISA BCEVKPA HCLKE OF’C€ JHAHHA
«BATHKIBUIMHA»

Banyes Bonoaumup ®e

Minina Onewna Bi

HA TIJAT®OPMA - 3A )KHTTH»

L.I. KopnroxiH

B.B. bymHa

Hata
HapOJKEHH
s
10.10.1963
28.05.1951

21.04.1954

07.07.1967
08.09.1963
01.09.1962
05.03.1983
25.11.1962

23.03.1999
04.07.1966

24.04.1977
04.04.1971

06.02.1954
12.04.1966
29.08.1979
29.12.1968

28.08.1982
22.09.1980

0666697309

0955429671

0950532131
0507026057
0953357593
0736557331
0993825848

2669610842
0952579622

0999664010

0990543404

0500531930

1 0950706752

0660405815

0506991176



YEPT'OBI TA INEPIUT MICIIEBI BUBOPU
25 7 KOBTHHA 2020 POKY

Bubopua ainibHuusn Ne440145

ByJs1.P03’13Ha, 16, c-iie Kuraiska, Kpemincekuii p-H, Jlyrancoka 06J1., 92906 (xk1y0, 3aa)

['onoBa
Kpemincekoi MicbkoT
TEpUTOPIANLHOI BUOOPUOT KoMiciT
Cepepoaonenpkoro paiiony JIyrancekoi obnacti

3aCTyHUMK FOJOBH
KpemiHcbkol MichKOT
TEPUTOPIAILHOT BUOOPUOT KOMICIT
Cepepononeuskoro pation Jlyrancskoi o6macri

| compapicTb
""/I‘_ '_-“,_ 7 ; .I-:_":

Ne 3/m | T1Ib ocobm [Tocana B JIBK Cy0’exT nonaHHs Hara KoHTakTHu# |
HapoJKeHHs | TenedoH
1 Jlonara €sren Bonoaumuposuy | Tonosa komicii | MOJITHYHA IAPTIA «CJIYTA HAPOAY» 26.04.1985 | 0508243453
2 IOwnHa Jlrogmuaa Oncreanpisua 3acTynHuk NOJIITUYHA TAPTIA «CIAYTA HAPOJLY » 10.11.1951 | 0958508474
|roaoBn | - - )
3 Kpesenuynbka Basentina Cekperap MOJIITUYHA AMAPTIH «CBPONIEMCHLKA 09.04.1957 | 0993246062
IBaniBba . ) Komicit COJIIJAPHICTDb»
4 Anexceenko BikTop IBanoBuy Ynen komicit NOJIITUYHA MTAPTIS BCEYKPATHCHLKE 08.12.1963 | 0660632009
' _ OB’COHAHHA «BATBKIBUIMHA» | ‘
5 HOmutpouy BaneHtrna Ynen koMmicil NOJIITUYHA HAPTIA BCEYKPATHCHKE 1 10.10.1964 | 0669624727
Mukonaizua OB’ € JTHAHHA «bBATBKIBIIMHA»
6 Jlornata Harams Onexciisua Ynen komicil MONITUYHA MNAPTIA BCEVKPATHCLKE 1 30.03.1965 | 0508243453
_ | OB’ CIIHAHHA «BATHKIBLLMHA» - B
7 Jlio6rues Oner IBanosuu Unen xomicil MOJIITUYHA ITAPTIA «OMTO3ULLIMHA 18.12.1970 | 0502290678
_ _ [JTATDOOPMA — 3A XKUTTS» |
8 Ouepetha Ceitnana [puropiisna Unen Komicit MOJIITHUYHA TTAPTISA «OTTO3ULIMHA 06.04.1964 | 0953039459
_ off o - ] ) | TNMATOOPMA - 3A KMTTSly I | _
9 Cemuponoc I'anuna MukonaisHa Uiten xomicit [TOJITUUHA TTAPTIA «OIO3ULIIMHA 04.03.1969 | 0509518415
- | TTIAT®OPMA — 3A KUTT Sy B )
10 lllnnosa Ansona /Imurpisua Ynen xkomicil NOJITHUHHA TIAPTIA « COJNAAPHICTD XKIHOK | 30.06.1993 | 0990367586
- YKPAITHW» - - B — B
11 Hoprobai Jlioamuia MukosaisHa | Ynen komicil TTOJHTHUYHHA TIAPTIA «3A MAI;IBYTH@ v 10.11.1969 0660459558
12 | Llesuenko JIro6oB IBanisHa Unen xomicit MOJIITUYHA TTAPTISI «EBPOTTEMCHLKA | 16.09.1967 | 0999176715




YEPI'OBI TA INEPIITI MICHEBI BUGOPHU

25 JKOBTHA 2020 POKY

Bub6opua aiibaunst Ne440146

pya.Illaxrapeska, 20, c-me Crapa KpacusHka, KpeminchbKHH p-H, JIyrancbka 06J1.

, 92907 (Kxy6, 3a7)

Ne 3/m 111b ocodn Ilocana B JIBK Cy0’€KT moJaHHs JdaTa KouTakTHRII
| HA POJYKEHHSI Te1edoH

1 Kopaneuxo Jlinis MuxonaiBna TonoBa HOJIITAYHA HAPTIS «3A MAUBYTHC» 07.04.1957 0995603536

B _ AJTbHAIE )

2 Minenxo Katepuna Ctenaunisna 3acTynHHuK Yexyra BasentnHa MukonaisHa 06.09.1954 0953266041

TOJIOBH

3 Cinaxosa Jlap’sa Onexcanapisua Cexpertap Ipokonenko IOpiii OnexciiioBuy 29.07.1993 0506831930
| Komicit

4 lopGauora Jlroamuna Cepriigna Ujey komicii | Minina OneHa BikropisHa 16.08.1950 0505532636

5 Jly6osa Hatanis Muxonaipna YneH KoMicil [TOJIITUYHA TMAPTISI «OIMO3ULIIMHA 08.09.1981 0950175360

[INTATO®OPMA — 3A XKUTTS»
6 Haaunx Onexcanap Onekciiosuy Unen komicii | [TOJIITUUHA TTAPTIA BCEVKPATHCBKE 23.07.1958 0950892964
_ OB’€THAHHA « BATHKIBIIWMHA»

7 Kaninina Baneutuna OnekciiBna Unen koMmicil OJIITUYHA TTAPTIA «CJIYI'A HAPOOY» 10.04.1954 0956560777

8 Konnuiko SIHa Onexcanapisna Yjen xomicii | Crpyk Bonoaumup OnekciiioBuy 11.06.1985 0990484834

9 Masnikoea Banentuna Uney komicii | TTOJITUYHA [TAPTIA «CIIYIA HAPOAY » 30.08.1958 0958602797

_ OnekcanapiBHa

10 CisoBa IpuHa AHaroniiBHa Unen komicii | NOJIITUYHA HAPTLA «OIMO3ULIIMHA 26.04.1977 0669485100
| [UJIATOOPMA — 3A XXKUTTS»

11 Kuna Onekcanapa [letpiBHa Usen komicii | IOJIITUUHA NAPTIA BCEYKPAIHCHKE 17.07.1950 0951417698
| OB’CJTHAHHA « BATbKIBIUHMHA»
l: SImmonbebka Anactacis ImutpisHa | Yien komicii | [IOJIITUYHA TTAPTIS « COJNIAPHICTD JKIHOK | 20.09.1996 0992566511

YKPA{HW»

['osoBa
KpemiHchkoi MiCBKOT
TepPUTOPiaNIbHOI BUOOPHOT KOMICIT
CeBepooHelpKoro paifony Jlyrancekoi obmacti

3acTyTHUK I'OJIOBH
KpeMiHCBKOT MICBKOL
TepHUTOpPiaIbHOT BHOOPIOI KOMICII
CeepooHenbKoro paifon Jlyrancekoi obacti

[.I. KopHrioxix

B.B. bymna




By/L.llenTpansHa, 15, c.Hepeonononiska, Kpemincobkuii p-n, JIyrancexa 06.1., 92924

IITB ocobu

TaliBoponcbka Terana
Bacunisna
bounap Haranis [lasnisua

€CpmounioBa I'anmua
BosonumupiBHa
Iponsko ['ennaniit Bacuibosuy

aBenb Banentuna BacuinisHa
Kycnausa Onbra AHTOHIBHA
Jleseneusn Jlinis IBanisHa
JlicHa Inna BikTopiBHa

HenGaiio Bipa BikTopiBHa

6aH Hanis OnekciiBHa
XKypagens Jlronmuna JleoHiniBHa
Cyuiko Hina @enopisna

Yonosa Jlutisg [BaniBHA
I'onosa
KpeMiHcpkoi MichKOT

YEPI'OBI TA IHEPIUI MICIIEBI BHBOPH

25 ’KOBTHHA 2020 POKY

Bubopua piasuuns Ned440165

By/1.llenTpaibHa, 4, c.4epponononieka, Kpemincekuii p-H, JIyraHcbka 06.., 92924 (K012, CIOPTHEHA 32)14)

I'os10Ba
KoMicil
3acTtynHuk
roJiOBH
Cexperap
KoMicii
Unen komicii

WieH koMiciT
Yren komicit
Yned koMmicil
YieH xomicil
Ysen koMicil
Usted komicii

Unen komicii
Ysten KoMicii
WieH xoMicii

UsteH koMmicii

TepUTOpiaNbHOT BUOOPUOT KOMiciT

CeBeponoHenipkoro paiiony Jlyrancekoi o6acti

3aCTyIHUK T'OJIOBH
KpemiHcbkoT MicBKOT

TepUTOplaIbHOT BUOOPYOT KOMICiT

CeBeponoHenpkoro paiion Jlyrancekoi oGacTi

Cy®’ekT nomanus

NOJITHYHA NAPTIS BCEYKPAIHCBHKE
OB’€IHAHHS «<BATHBKIBIUIHHA »

IMOJIITHYHA MAPTIA «3A MAUBYTHE»

Tumowenxo I'ennaniii Imurposuy

[TOJITUYHA TTAPTIA «PAJIVKAJIBHA TTAPTIS
OJIET' A JIALIK A

INOJIITUYHA TTAPTIA BCEVKPA HCBKE OB’€ THAHHA
«BATBKIBLIUHA»

[TOJIITUYHA TIAPTIA «EB CBKA COJIIJJAPHICTDb»
[TOJIITUYHA TTAPTIA «CJIVTA HAPOIY »

[TOJIITUYHA TTAPTIA «€BPOMMEUMCBEKA COMMIAAPHICTb»
FIOJNITUYHA TTAPTIA «OITO3UL HA TUIATOOPMA - 3A
KUTT SA» °
[TOJIITUYHA TTAPTIA BCEVKPAIHCLKE OF’€ THAHHA
«BATBKIB

[MOJIITUYHA TTAPTISA «CIIYT'A HAPOJIV»

Kozensko Muxaitno MuxatuioBuy
[NOJUTWYHA TTAPTIA «OITO3ULIL
KUTTS»

TMOJIITUYHA ITAPTIA «COJI

[ULTATOOPMA - 3A

PHICTb XIHOK YKPA

HapoqxKeHHs

11.01.1958

09.01.1960

15.11.1955

20.06.1965

28.09.1999

01.01.1954
05.02.1951
11.08.1952
28.03.1981

09.11.1984

09.10.1951
08.12.1968
02.12.1963

07.11.1975

L.I. KopHroxin

B.B. bymna

KourakTHHA

0990191572

0506811310

0661525504
0956661077
0999247343

0953418531
0661945398

0993620442



YEPI'OBI TA ITEPLII MICIHEBI BUBOPH

25 7 KOBTHA 2020 POKY

Bub6opua ginbuunsa Ne440169

By 1.Ilo6ean, 1A, m. Kpeminua, Kpemidncsxnusi p-H, JIyraneska 00.1., 92900

“Ne 3/n |

II1b ocoGu ITocana Cy0’eKT nojgaHus Harta KonTakTHuii
I 8 IBK _ _ HAPOUKEHHs! TesepoH
1 Komap Haraulin Imurpisna I'onosa xomicii | HOJITUYHA IIAPTIA « CAYT'A HAPOAY» 26.01.1966 0502255445
12 bounnapenko Onexkcanap JmurpoBny 3aCTYNHUK IN'ony6 Muxaiijio AvaTosniioBuy 26.01.1966 0502255445
| TOJIOBH
3 Kpagpuenxo Harans ImurpiBua Cexperap HOJITHYHA ITAPTISI BCEYKPATHCBKE 06.07.1957 0500587522
KomMicii OB’€AHAHHA «bBATBKIBUHITHA»
4 AnTonenko Jlronmuita CrenaniBHa YneH komicll ITOJIITUYHA TTAPTIS «OITO3ULIIMHA 11.01.1951 1 0958125958
[ITTATO®OPMA —3A XKHUTTS» |
5 [TenpkoB Onexcanap OsieKcaHAPOBNY UneH xoMicil MOJITUYHA ITAPTIA « COJNTAPHICTD XKIHOK | 27.05.1948 0645425512
YKPAIHW»

L 6 | €pmora Tamapa MukonaiBua Unen KoMicii [TOJIITUYHA TAPTIS «OMO3UIIIMHA 12.12.1962 0663644205
| - [UWIAT®OPMA — 3A XKUTTSl» |

7 bonnapenko Anzpiii BikropoBuy UneH xomicil [TOJITHYHA MAPTISA «3A MAMBY THE» 02.11.1988 0956310426

8 Kynxin Jlroamuna Bonoaumupisna UneH komicii TTOJIITUYHA TTAPTIA «€BPOITEMCHKA 06.01.1958 0990230214
- COJTJIAPHICTb» i

9 [TenrkoBa Bipa [leTpiBHa UneH KoMicil MOJITUYHA NAPTISA « CBPOIEUCBKA 19.02.1961 (06454)2-55-12

M| COJIJIAPHICTb»
10 TTosntopauska AHTOHIHA Onexcanapisia | UneH xomicii MOJIITUYHA TTAPTIS1 BCEYKPAIHCBKE 09.02.1954 0955113221
- OB’€JHAHHS « BATBKIBIIIMHA»

['onosa
KpeMiHChKOT MICHKOT
TEPUTOPIABLHOI BUOOPHOT KOMICIT

CeBepoJIOHELIBKOI0 paiioHy JlyraHcbkol 06nac1;§;

3acTyIHUK FOJIOBH
KpeMiHCBKOT TEpUTOpIATBHOT

komicii CeBEpOAOHELBKOrO paoHy

Jlyraucekoi o6nacti

ke

L.I. KopHroxin

B.B. bymxa




